日 月 火 水 木 金 土

2月 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

1名陽性

職員

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

1名陽性 3名陽性 1名陽性 2名陽性 3名陽性

職員 1名陽性

18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日

5名陽性 3名陽性 1名陽性 1名陽性 2名陽性 1名陽性

職員 1名陽性 1名陽性

25日 26日 27日 28日 29日 1日 2日

職員

3月 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

職員

10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日

職員

施設内療養期間

施設内療養期間 終息予定 施設内復旧・経過観察期間

　　　　この度は、当施設において新型コロナウイルス感染症の集団感染が発生したことにより

施設内療養期間

令和　6年　2月　28日

ご家族及び関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　青樹会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム　柿木園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　近藤　辰徳

新型コロナウイルス感染症について

　　　　拝啓、浅春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　　また、日頃より当施設に対しましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　ご利用者様には新たな感染を避けるため、各居室にてお過ごしいただいており、ご不便

とご負担をおかけすることとなり、また、ご家族様等には多大なるご心配をおかけし誠に

申し訳ございません。

利用者

　　　ご利用者様、ご家族様及び関係者の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけすることとな

　　　り、心よりお詫び申し上げます。

　　　　感染、体調変化の見られたご利用者様のご家族様等につきましては、個別にお電話にて

　　　状態をお知らせしておりますが、ここまでの感染状況をご報告させていただきます。

【　経緯　】

利用者

利用者

利用者

利用者 新たな陽性者なし

療養となり、現在も多くのご利用者様が療養・経過観察中となっております。

　また、ご利用者様につきましては5名が入院治療（内2名は既に退院）、19名が施設内

　2月10日に一人目の陽性者を確認して以降、これまでにご利用者様24名、職員3名の新

型コロナウイルス感染を確認しております。

利用者

　引き続き、関係各所と連携しながら1日も早い終息に向けて誠心誠意取り組んで参りま

すので、何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具